Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад   № 17 г. Пензы «Земляничка»

П Р И К А З

440004 г. Пенза, ул. Пушанина,10      Тел. 93 -43-60

«31» августа 2022г                                                                         № _151___

«Об утверждении Перечня

 дополнительных платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень дополнительных платных образовательных услуг на

2022-2023 учебный год:

1. ДПОУ кружок "Школа юного  дипломата" для детей 6-7  лет –

социально-гуманитарной направленности.

2. ДПОУ кружок "Задорные горшки" для детей от 4 до 7 лет (3

возрастные группы) – художественной направленности.

3. ДПОУ кружок "Школа эстета" для детей 5 – 6 лет – социально-

гуманитарной направленности.

4. ДПОУ кружок "Звукоград" для детей 6-7  лет – социально-

гуманитарной направленности.

5. ДПОУ кружок "Театральный сундучок" для детей от 5 до 7 лет –

художественной направленности.

6. ДПОУ кружок "Подготовка  к школе" для детей 6-7  лет – социально-

гуманитарной направленности.

7. ДПОУ кружок "Самоделкин" для детей от 4 до 7 лет (3 возрастные

группы) – художественной направленности.

8. ДПОУ кружок "Волшебный мир" для детей 5 – 6 лет – естественно-

научной направленности.

9. ДПОУ кружок "Солнечный лучик" для детей 2-3  лет – социально-

гуманитарной направленности.

10. ДПОУ кружок "Радуга" для детей от 3 до 4 лет – художественной

направленности.

11. ДПОУ кружок  «Эврика" для детей 4 – 5 лет – естественно-научной

направленности.

12.  ДПОУ кружок  "Мир сенсорики" от 2 до 4  лет (2 возрастные группы)

– социально-гуманитарной направленности.

Заведующий                       _______________                         Т.Н.Шалеева

		2022-11-07T18:16:52+0300
	Шалеева Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью